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OFERENCI BIORACY UDZIAt. W POSTEPOWANIU

Dotyczy postepowania na: ,,Dostawe czesci ukfadu hamulcowego wagonow Cityrunner”, nr sprawy:
WZz-091-109/22.

Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne — £6dz Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig z siedzibg
W todzi, NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitat zaktadowy w wysokosci: 669 488 814,00 z - jako
Zamawiajacy w w/w postgpowaniu prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego, z zachowaniem przepiséw
kodeksu cywilnego - przedstawia ponizej tres¢ pytan dotyczacych Zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr1:
W zwigzku z zaistniatymi problemami produkcyjnymi | wnioskujemy o wylgczenie komponentu "zawér

proporcjonainy” o numerze 12289701 ( zadanie 1, pozycja 1). Prosimy o umieszczenie tego elementu
w osobnym zadaniu.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy informuje, iz wytacza z zadania nr 1, pozycja nr 1, przedmiot zaméwienia ,zawér proporcjonalny”
0 numerze 12289701 | umieszcza go w nowo utworzonym zadaniu nr 5 - w zalaczeniu Zatgcznik nr 5 do
Zapytania ofertowego —Formularz opisowo-cenowy- po zmianach.

Pytanie nr 2:
(-..) wnioskujemy o wprowadzenie zmian do wzoru Umowy :

1. §1.4 prosimy o dodanie:'...z zastrzezeniem , iz pierwsza dostawa nastapi nie wezesniej niz 10 miesiecy od daty
podpisania umowy.

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajgcy informuje, iz wyraza zgode na zmiane zapisu w:

1. Zalaczniku nr 2a do Zapytania ofertowego w §1 ust 4, ktory otrzymuje nowe brzmienie:
»Dostawca bedzie dostarczaf przedmiot umowy do nastepujacych lokalizacji na terenie Miasta +odzi: Zakiad
Techniki, przy ul. Tramwajowej 6 i do Zaktadu Eksploatacji Tramwajow, przy ul. Telefonicznej 30/44,
w godzinach 7:00 — 13:00, w dni robocze w ciagu 21 dni kalendarzowych od daty ziozenia przez
Zamawigjgcego pocztg elektroniczng  dyspozycji okreslajacej asorfyment oraz ilos¢ asortymentu,
Z_zastrzezeniem, iz pierwsza dostawa nastapi nie wczesniej niz 10 miesiecy od daty podpisania
umowy”.

2. Zalaczniku nr 2b do Zapytania ofertowego w §1 ust 4, ktory otrzymuje nowe brzmienie:
,Dostawca bedzie dostarczat przedmiot umowy do nastepujacych lokalizacji na terenie Miasta todzi: Zakiad
Techniki, przy ul. Tramwajowej 6 | do Zakiadu Eksploatacji Tramwajow, przy ul. Telefonicznej 30/44,
w godzinach 7:00 — 13:00, w dni robocze w ciggu 30 dni kalendarzowych od daty zlozenia przez
Zamawiajgcego poczta elektroniczng dyspozycji okreslajacej asortyment oraz wielko$¢ z_zastrzeZzeniem
iz pierwsza dostawa nastapi nie wezesniej niz 10 miesiecy od daty podpisania umowy.

3. Zalgezniku nr 2c do Zapytania ofertowego w §1 ust 4, kiory otrzymuje nowe brzmienie:
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,Dostawca bedzie dostarczat przedmiot umowy do nastepujacych lokalizacji na terenie Miasta todzi: Zakiad
Techniki,  przy ul. Tramwajowej 6 i do Zakladu Eksploatacji Tramwajow, przy ul. Telefonicznej 30/44,
w godzinach 7:00 — 13:00, w dni robocze w ciggu 14 dni kalendarzowych od daty zfozenia przez
Zamawiajgcego pocztg elektroniczng dyspozycji okredlajgcej asortyment oraz wielko$¢. z_zastrzeZzeniem,

iz pierwsza dostawa nastapi nie wezesniej niz 10 miesiecy od daty podpisania umowy”.

4. Zalaczniku nr 2d do Zapytania ofertowego w §1 ust 4, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:
,Dostawca bedzie dostarczat przedmiot umowy do nastgpujacych lokalizacji na terenie Miasta todzi: Zakiad

Techniki, przy ul. Tramwajowej 6 i do Zakladu Eksploatacji Tramwajéw, przy ul. Telefonicznej 30/44,
w godzinach 7:00 — 13:00, w dni robocze w ciggu 14 dni kalendarzowych od daly zfozenia przez

Zamawiajgcego pocztg elektroniczng dyspozycji okreslajacej asortyment oraz wielko$¢, z_zastrzezeniem,

iz pierwsza dostawa nastapi nie wezesniej niz 10 miesiecy od daty podpisania umowy”.

W zatgczeniu:
1. Zatacznik nr 1 do Zapytania ofertowego - Formularz opisowo-cenowy- po zmianach,
2. Zalgcznik nr 2e do Zapytania ofertowego - projekt umowy- zadanie nr 5.
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